



15-703 Białystok
Al. Jana Pawła II 54
tel. 85 662 81 00, 85 662 81 16

Białystok, 10.05.2011r.

Referencje

Radio JARD 89,2 FM Białystok współpracuje z firmą Bild Presse od maja 2009r. W tym okresie stacja zdecydowanie poprawiła swoją pozycję na rynku lokalnych rozgłośni radiowych. Było to możliwe między innymi dzięki poprawnie przeprowadzonym akcjom SMSowym organizowanym na antenie oraz na radiowym portalu internetowym.

Niezwykle profesjonalni i rzetelni pracownicy Bild Presse od początku motywują nas do działania i pracy na rzecz dynamicznego rozwoju radia. Ponadto permanentnie możemy liczyć na ich wsparcie przy wdrażaniu nowych usług multimedialnych.

Dotychczasowa współpraca zaowocowała przede wszystkim szeregiem udanych przedsięwzięć realizowanych w oparciu o doświadczenie naszych partnerów i ich wiedzę na temat właściwego podejścia do słuchacza i budowania z nim możliwie jak najlepszych relacji.

Radio JARD stało się bez wątpienia medium na miarę XXI wieku. Pierwsze kroki nie były łatwe, jednak dzięki profesjonalnemu podejściu osób reprezentujących Bild Presse, zdołaliśmy, wspólnymi siłami, zorganizować wiele plebiscytów, konkursów SMSowych i innych akcji interaktywnych, dzięki którym mieszkańcy Białegostoku i okolic zaczęli nas postrzegać jako medium powszechnie dostępne, z którym każdy, bez względu na wiek, płeć czy wykształcenie, może nawiązać kontakt poprzez udział w wybranych działaniach multimedialnych.

Słuchacze zaczęli postrzegać Radio JARD jako medium lokalne, które nie tylko prezentuje ich ulubioną muzykę i najważniejsze informacje z regionu, ale również umożliwia wygranie wielu wartościowych nagród, oddanie głosu na najpopularniejszego dzielnicowego czy zabranie głosu w dyskusji na ważny temat. Tradycyjne rozmowy telefoniczne zabierają zbyt wiele czasu i zapewne właśnie dlatego coraz więcej ludzi decyduje się na wysyłanie SMSów- to zdecydowanie usprawnia komunikację interpersonalną i podnosi komfort życia.

Odnosimy wrażenie, że staliśmy się poważnym graczem na białostockim rynku radiowym, dzięki czemu ugruntowaliśmy swoją pozycję i zyskaliśmy wielu nowych kontrahentów, chcących zaistnieć na naszej antenie.

Pracownicy redakcji radia JARD są w stałym kontakcie z firmą Bild Presse, której przedstawiciele zawsze bardzo chętnie służą nam profesjonalną radą i pomocą- szczególnie wtedy, gdy chcemy zaproponować swoim słuchaczom nowe atrakcje multimedialne. Przedstawiciele Bild Presse regularnie zapoznają nas z nowatorskimi a zarazem sprawdzonymi już rozwiązaniami, których wdrażanie sprawia, że radiowy ruch SMSowy generuje ustabilizowane zyski, będące istotnym elementem składowym naszego budżetu.

Kontakt z operatorami platformy Panoramix nie ograniczają się jedynie do rozmów telefonicznych. Co pewien czas spotykamy się z nimi osobiście, by przedyskutować najważniejsze kwestie i wspólnie opracować harmonogram działań na kolejny okres.

Mam nadzieję, że stale trwająca współpraca z firmą Bild Presse zaowocuje kolejnymi sukcesami i przyczyni się do dalszego rozwoju Radia JARD.

Z poważaniem

REDAKTOR NACZELNY
Radia JARD, Radia JARD II
TV JARD
Wojciech Kuczyński